UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE APOIO A LABORATÓRIOS INTERDISCIPLINARES

DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES – LIFE

1

EDITAL Nº 25 /2013 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA DO PROGRAMA LIFE

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) torna público o resultado final do

processo de seleção de propostas de subprojetos que comporão o Projeto Institucional

LIFE/UFAC, regulado pelo Edital nº 25/2013 - PROGRAD.

Áreas Proponente
Situação da

Proposta
Observações

História, Geografia e Filosofia Lígia Maria de Almeida 1ª Classificada -

Física, Química e Biologia Ilmar Bernardo Graebner Desclassificada

Não atendimento ao item 4.2,

letra “a”, do Edital nº 25/2013 –

PROGRAD, (a proposta não

apresentou elementos essenciais

contidos no anexo I do edital).

Rio Branco – Acre, 18 de Outubro de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação